
Zarządzenie Dyrektora Instytucji Kultury 

„INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa 

Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego” 

nr 14/2023 z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępowania Dyrektora Instytutu Skrzynki 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Instytucji Kultury „INSTYTUT SKRZYNKI – Instytutu Dokumentacji, 

Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego”, w związku z § 

11 ust. 2 i § 14 ust. 2 pkt 1) Regulaminu organizacyjnego INSTYTUTU SKRZYNKI – Instytutu 

Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego w 

związku z art. 17 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z dnia 25 października 

1991 roku (tj. Dz.U z 2020 r. poz. 194 ze zm.): 

 

§ 1 

Dyrektor Instytucji Kultury „INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji 

Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego” zarządza co następuje: 

1. udziela upoważnienia Pani Lilianie Kubiak – Zastępcy Dyrektora „INSTYTUTU SKRZYNKI 

– Instytutu Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu 

Poznańskiego” do zastępowania Dyrektora „INSTYTUTU SKRZYNKI – Instytutu Dokumentacji, 

Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego”, podczas jego 

nieobecności, w szczególności z powodu zwolnienia lekarskiego, delegacji, urlopu lub wyjazdu 

służbowego Dyrektora; 

2. upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 powyżej nie obejmuje: 

1) zatrudniania nowych pracowników lub zleceniobiorców, rozwiązywania istniejących umów  

o pracę lub umów zlecenie oraz zmiany warunków tych umów, 

2) zaciągania nowych zobowiązań w imieniu Dyrektora „INSTYTUTU SKRZYNKI – Instytutu 

Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu 

Poznańskiego”, chyba że jest to niezbędne do bieżącego funkcjonowania w czasie zastępstwa, 

po uprzedniej konsultacji z Dyrektorem, 

3) zmiany obowiązujących regulaminów i zarządzeń wprowadzonych przez Dyrektora 

„INSTYTUTU SKRZYNKI – Instytutu Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa 

Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego”; 

3. upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłuższy jednak niż czas powołania Dyrektora 

Instytucji Kultury „INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji 

Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego” określony w uchwale nr 

3100/2022 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 27 kwietnia 2022 roku, czas trwania stosunku pracy 

Zastępcy Dyrektora lub odwołania upoważnienia; 



4. Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych Zastępcy Dyrektora. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

……………………….. 

Dyrektor Instytutu Skrzynki 

 

Załącznik: pełnomocnictwo dla Liliany Kubiak – Zastępcy Dyrektora. 

 


